Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

Выписка из протокола № 27/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                       «01» апреля 2016 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: К.С. Глухов

Кворум для принятия решения имеется.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения об изменении даты проведения Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент».

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

соответствии с п. 10.2.5., 10.2.7., 10.2.13. Устава Партнерства, Президент Партнёрства

участвует в подготовке Общего собрания членов Партнёрства, формирует проект сметы

доходов и расходов, утверждаемой Общим собранием членов Партнёрства,

председательствует на Общих собраниях членов Партнёрства.

В связи с невозможностью присутствия на Общем собрании членов Партнёрства 14.04.2016

г., по обстоятельствам нахождения в служебной командировке, предложено принять решение

о переносе даты проведения ежегодного Общего собрания членов Партнёрства на 20.04.2016

г.

После рассмотрения данного предложения,

РЕШИЛИ перенести дату проведения ежегодного Общего собрания членов Некоммерческого

партнерства саморегулируемая организация  «Свободный Оценочный Департамент» на

20.04.2016 г. в 10-30 местного времени по адресу: г. Екатеринбург, ул. Народной Воли, д. 24,

Грин Парк Отель, конференц-зал. Время начала регистрации: 10-00.

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / К.С. Глухов /